



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM ZP/ 111.1 /2018

Chorzów, dnia 13.12.2018 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 221.000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „**Zakup i dostawa wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego na potrzeby Apteki**”, nr sprawy SP ZOZ ZSM ZP/ 111 /2018.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Pakiet nr 10, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych z 35 zszywkami w rozmiarze 6,5x4,5 mm, średnica zszywek 0,6mm, ze wskaźnikiem ilości zszywek.
Odpowiedź nr 1: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 2: Pakiet nr 8 poz. 1-3 Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkownika wskazanie do stosowania w neurochirurgii?
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkownika produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ. Zamawiający przewidział wezwanie Wykonawców do złożenia katalogów, jak i próbek asortymentu oferowanego co opisano w pkt. 5.3 SIWZ.

Pytanie nr 3: Pakiet nr 8 poz. 4 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego. W obecnym kształcie pakiet faworyzuje wyroby jednego producenta.
Odpowiedź nr 3: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 8 poz. 5-8
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkownika potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnego rodzaju parametrów w instrukcji użytkownika jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkownika produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź nr 4: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 8 poz. 5 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 5 x 7,5 cm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.
Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na proponowany w pytaniu asortyment.

Pytanie nr 6: Pakiet nr 8 poz. 6 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 7,5 x 10 cm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.
Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na proponowany w pytaniu asortyment.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 8 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy, która posiada następujące właściwości:
- w całości pochodzenia roślinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzępią się, nie rozrywają się i nie przyklejają się do narzędzi,
- nie ulegają dezintegracji w miejscu zabiegu,
- strukturalna włóknina siedmiowarstwowa;
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-), potwierdzone w instrukcji użytkowania;

- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP, E.Coli potwierdzone w badaniach in vitro oraz w instrukcji użytkowania,
- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumoniae, która jest odporna na antybiotyki i jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz na Listeria monocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni?

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 2,6 x 5,1 cm. Tak mała różnica nie wpływa na jakość ani użytkowanie produktu.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 9 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego. W obecnym kształcie pakiet faworyzuje wyroby jednego producenta.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku kostnego 2.5 g składającego się z wosku pszczelego 70%, parafiny 18% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą.

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Odpowiedź nr 8: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 9: Pakiet nr 3 poz. 38 Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 3 poz. 70 Zamawiający dopuści nić o dł. 90cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 3 pod pakiet VI. Zamawiający dopuści nić o okresie całkowitego wchłaniania od 13 – 36 miesięcy pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie nr 12: Pakiet 14 poz. 7 Zamawiający dopuści kapciuchownicę 65mm ?

Prawdopodobnie nastąpiła pomyłka pisarska i w pozycji 6 i 7 pomyłkowo pojawił się ten sam opis.

Odpowiedź nr 12: Zamawiający w pozycji 7 dopuszcza możliwość zaoferowania automatycznej kapciuchownicy jednorazowego użycia o szerokość 65 mm, dł. uchwytu 256 mm, liczba zszywek 28.

Pytanie nr 13: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź nr 13: Zamawiający w § 5 ust. 2 projektu umowy wymaga **załatwienia** reklamacji w terminie **do 3 dni** z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziel i świąt ustawowo wolnych) oraz sobót licząc od daty otrzymania reklamacji w przypadku reklamacji ilościowych lub od daty otrzymania zwróconego towaru w przypadku reklamacji jakościowych. Przy wprowadzeniu dodatkowego terminu **na rozpatrzenie reklamacji 5 dni** Zamawiający będzie oczekiwał na wymianę lub dostawę zgodnego z zamówieniem towaru 8 dni lub dłużej. W związku z powyższym, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 6 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie nr 15: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. a), b):

Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:

- za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie wskazanego w bieżącym zamówieniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.**
- za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu w terminie określonym w § 5 w wysokości 0,4% wartości brutto wadliwej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii towaru.**

Odpowiedź nr 15: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 8 ust. 1 pkt. a), b) projektu umowy.

Pytanie nr 16: dotyczy Pakietu 15 – Uchwyt monopolarny z nożykiem.

- a) Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Penów do koagulacji spełniających wszystkie techniczne wymagania SIWZ. Etykieta bez możliwości wklejania do dokumentacji medycznej.
- b) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnej uchwyt z kablem o długości 3 m oraz opisem w języku polskim na opakowaniu zbiorczym, bez kontrolki identyfikującej do wklejenia do protokołu operacyjnego?

Odpowiedź nr 16: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 17: Pakiet nr 1, poz. 1-14 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu?

Odpowiedź nr 17: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 18: Pakiet nr 1, poz. 15-21 Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, syntetyczną, wchłaniającą w 180-210 dni, bez dodatku triclosanu?

Odpowiedź nr 18: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 19: Pakiet nr 1, poz. 22-24 Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, syntetyczną, o czasie podtrzymywania tkankowego po 28 dniach ok. 5% od zaimplantowania i wchłaniającą się do 90-120 dni, bez dodatku triclosanu.

Odpowiedź nr 19: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 20: Pakiet nr 2, poz. 1-6 Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłaniające, syntetyczne, poliamidowe, jednowłókowe o zmniejszonej hydrofilności, pakowane nie na mokro.

Odpowiedź nr 20: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 21: Pakiet nr 2, poz. 1-4 Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną lub igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point).

Odpowiedź nr 21: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 22: Pakiet nr 2, poz. 7, 8, 9 Czy Zamawiający wydzieli pozycje 7, 8 i 9 do osobnego pakietu?

Odpowiedź nr 22: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 23: Pakiet nr 3, poz. 17 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 45 mm?

Odpowiedź nr 23: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 24: Pakiet nr 3, poz. 28-33 Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową, syntetyczną, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego zgodnym z SIWZ i okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź nr 24: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 25: Pakiet nr 3, poz. 34-38 Czy Zamawiający wydzieli pozycje 34-38 do osobnego pakietu?

Odpowiedź nr 25: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 26: Pakiet nr 3, poz. 58 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 60 mm?

Odpowiedź nr 26: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 27: Pakiet nr 3, poz. 66-70 Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną z kwasu poliglikolowego, okres podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%, okres wchłaniania zgodny z SIWZ?

Odpowiedź nr 27: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 28: Pakiet nr 3, poz. 71-77 Czy Zamawiający dopuści monofilament polipropylenowy, niewchłaniający?

Odpowiedź nr 28: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 29: Pakiet nr 5, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o średnicy 230 mikronów?

Odpowiedź nr 29: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 30: Pakiet nr 5, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o średnicy 350 mikronów?

Odpowiedź nr 30: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 31: Pakiet nr 6, poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 5,6 mm?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 32: Pakiet nr 10, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8x15 cm?

Odpowiedź nr 32: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 33: Pakiet nr 10, poz. 2 Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedź nr 33: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 34: Pakiet nr 10, poz. 1, 3-4 Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową, monofilamentową, polipropylenową, waga 70 g/m², wielkość porów 1,2-1,4 mm, grubość 0,60 mm?

Odpowiedź nr 34: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 35: Pakiet nr 13, poz. 1-9 Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, plecione z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, po 3 tygodniach 50% pierwotnej wytrzymałości oraz o czasie wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź nr 35: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 36: Pakiet nr 13, poz. 10-16 Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe wykonane z polidioksanonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75% pierwotnej wytrzymałości, po 4 tygodniach 65-70% oraz o czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź nr 36: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 37: Pakiet nr 13, poz. 17-19 Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe wykonane z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 40% pierwotnej wytrzymałości, po 3 tygodniach 15% oraz o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź nr 37: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 38: Pakiet nr 17, poz. 1-3 Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, wchłaniającą, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 38: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu proponowanego w pytaniu.

Pytanie nr 39: Pakiet nr 17, poz. 3-7 Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny wchłaniający, wytwarzany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o średnim okresie wchłaniania 90-120 dni, podtrzymywanie tkankowego 40% po 2 tygodniach?

Odpowiedź nr 39: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 40: Pakiet nr 17, poz. 8 Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 do osobnego pakietu?

Odpowiedź nr 40: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 41: Pakiet nr 17, poz. 9 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o okresie podtrzymywania tkankowego po 28 dniach 65-70%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 41: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu proponowanego w pytaniu.

Pytanie nr 42: Pakiet nr 17, poz. 13-23 Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną z kwasu poliglikolowego, okres podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%, okres wchłaniania po 42 dniach?

Odpowiedź nr 42: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 43: Pakiet nr 17, poz. 24 Czy Zamawiający dopuści monofilament polipropylenowy, niewchłaniający?

Odpowiedź nr 43: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu proponowanego w pytaniu.

Pytanie nr 44: Pakiet nr 17, poz. 31-33 Czy Zamawiający wydzieli pozycje 31-33 do osobnego pakietu?

Odpowiedź nr 44: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 45: Pakiet nr 18, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 45: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu proponowanego w pytaniu.

Pytanie nr 46: Pakiet nr 19, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 46: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu proponowanego w pytaniu.

Pytanie nr 47: Pakiet nr 18, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź nr 47: Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania asortymentu proponowanego w pytaniu.

Pytanie nr 48: Pakiet nr 18, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź nr 48: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytanie nr 49: Pakiet nr 18, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź nr 49: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Zamawiający dokonuje korekty projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) w zakresie:

- § 4 ust. 10 Szkolenia, który otrzymuje brzmienie:

pkt. a) Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego, o którym mowa § 2 ust. 1 umowy, zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy przyrządów i materiałów szewnych.

pkt b) Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach realizacji niniejszej umowy.

pkt c) Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca oraz określi on maksymalną liczbę uczestników, którzy będą mogli uczestniczyć w szkoleniu. Opracowany harmonogram zostanie przedłożony Kierownikowi Apteki, celem szczegółowego uzgodnienia terminów.

pkt d) (...) (treść bez zmian)

pkt e) Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę.

pkt f) (...) (treść bez zmian)

pkt. g) Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia, w tym kadry prowadzącej szkolenie.

pkt h) (...) (treść bez zmian);

- § 7 ust. 6 pkt. 6.3, który otrzymuje brzmienie:

Zamawiający może skorzystać z domówienia w przypadku wyczerpania zakresu podstawowego dostawy w danej pozycji asortymentowej, jeśli pojawi się potrzeba zwiększenia zakresu tej dostawy. Zamawiający może w tej sytuacji zwiększyć w danej pozycji asortymentowej zakres **do 50 %** wartości danej pozycji.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA**


dr n. med. Henryk Konik

Otrzymali:

1. Zamieszczono na stronie www.zsm.com.pl
2. a/a

*Gajowska
am*



Chorzów, dnia 01.09.2017 r.

STAŁE PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie § 15 ust. 5 Statutu Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie (Uchwała nr XLVI/875/10 Rady Miasta Chorzów z dnia 04 marca 2010 r.) upoważniam Pana dr n. med. Henryka Konika, zastępcę dyrektora ds. Lecznictwa legitymującego się dowodem osobistym serii CAG numer 945460, wydanym przez Prezydenta Miasta Katowice dnia 23.04.2015 r. do kierowania i zarządzania oraz reprezentowania na zewnątrz SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie we wszystkich sprawach, w tym między innymi:

- w postępowaniu sądowym i administracyjnym we wszystkich instancjach, w postępowaniu egzekucyjnym oraz przed wszystkimi instytucjami, podmiotami gospodarczymi i osobami fizycznymi bez żadnych ograniczeń;
- negocjacji i podpisywania wszelkiej dokumentacji, w tym umów i ofert z Narodowym Funduszem Zdrowia;
- wykonywania czynności w zakresie postępowania o udzielaniu zamówień publicznych.

Ponadto, upoważniam ustanowionego pełnomocnika do udzielania dalszych pełnomocnictw.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich
mgr Anna Knysok

